
RESOLUCION -D- Nº     1/2010

Salta, 16 de Febrero de 2010
Expediente Nº 12.019/09

1

VISTO:
   La Resolución Nº 23/01 CS, a través de la cual se aprueba en el
ámbito de la Facultad de Ciencias de la Salud las carreras de postgrado “Especialista en
Salud Pública y Maestría en Salud Pública”; y 

CONSIDERANDO:
 Que la mencionada resolución establece su desarrollo con la

modalidad autofinanciada.

 Que el financiamiento proviene del cobro de aranceles que fueron
registrados oportunamente por Expte. Nº 12016/08 Y 12019/09.

   Que habiéndose producido los gastos, se procede a efectuar la
Rendición Nº 2 por los fondos netos oportunamente ingresados a la Facultad, para el
normal desarrollo de las carreras.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición nº 2/09 por la suma de PESOS VEINTE MIL
QUINIENTO NOVENTA Y TRES CON VEINTISIETE CENTAVOS ($ 20.593,27),
correspondiente a las carreras de “Especialista y Maestría en Salud Pública”.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS VEINTE MIL QUINIENTO NOVENTA Y TRES
CON VEINTISIETE CENTAVOS ($ 20.593,27), en las partidas que se consignan en Anexo l
de la presente resolución, del Presupuesto de esta Facultad- Ejercicio 2.009.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Comisión Académica Maestría en Salud Pública y siga a
Dirección General Administrativa Económica a sus efectos.

SR. MARCELO LERA      MGS. NIEVE CHAVEZ
DIRECTOR GRAL. ECONOMICO      DECANA



RESOLUCION -D- Nº     1/2010

Salta, 16 de Febrero de 2010
Expediente Nº 12.019/09

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe
30-09-09 Lenta Sebastián Fac. 409 2,1,1 300,00
10-10-09 Lenta Sebastián Fac. 413 2,1,1 272,50
20-10-09 Lenta Sebastián Fac. 430 2,1,1 273,00
02-11-09 Lenta Sebastián Fac. 437 2,1,1 186,00
17-11-09 Lenta Sebastián Fac. 457 2,1,1 350,00
03-12-09 Lenta Sebastián Fac. 485 2,1,1 189,00
14-12-09 Lenta Sebastián Fac. 488 2,1,1 285,00
17-12-09 Lenta Sebastián Fac. 489 2,1,1 900,00
22-12-09 Lenta Sebastián Fac. 494 2,1,1 90,00

Total 2,1,1 2.845,50
13-10-09 Couceiro Mónica Fac. 018 3,4,5 1.000,00
20-10-09 Sánchez Diana Fac. 123 3,4,5 1.000,00
31-10-09 Toschi Rubén Fac. 355 3,4,5 1.200,00
16-11-09 Zaidenberg Mario Fac. 160 3,4,5 1.000,00
27-11-09 Maceira Daniel Fac. 178 3,4,5 1.200,00
09-12-09 Moreno Patricia Fac. 021 3,4,5 2.500,00
11-12-09 Borini Leopoldo Fac. 131 3,4,5 1.180,00
14-12-09 Sacchi Mónica Fac. 014 3,4,5 2.500,00
14-12-09 Couceiro Mónica Fac. 019 3,4,5 2.500,00

Total 3,4,5 14.080,00
01-10-09 Librería de Salta Fac. 110 3,5,3 251,24
04-11-09 Librería de Salta Fac. 137 3,5,3 181,72
02-12-09 Librería de Salta Fac. 210 3,5,3 7,84
22-12-09 Librería de Salta Fac. 3,5,3 96,32

Total 3,5,3 537,12
07-10-09 La Veloz Fac. 011 3,7,1 364,00
26-10-09 Villa Vicuña Fac. 882 3,7,1 188,00
04-11-09 Abaco Turismo Fac. 22773 3,7,1 895,46
04-11-09 Abaco Turismo Fac. 22772 3,7,1 879,49
12-11-09 Remis Sol Fac. 3322 3,7,1 96,68
21-12-09 Remis Sol Fac. 3367 3,7,1 114,52

Total 3,7,1 2.538,15
23-11-09 Ocampo Susana 3,7,2 92,50

Total 3,7,2 92,50
25-11-09 Villa Vicuña Fac. 900 3,9,9 250,00
09-12-09 Villa Vicuña Fac. 817 3,9,9 250,00

Total 3,9,9 500,00
Total general 20.593,27

SR. MARCELO LERA      MGS. NIEVE CHAVEZ
DIRECTOR GRAL. ECONOMICO      DECANA


